**A**etum in Castro Premisiensia feria sexta post festum  
Sancti Joannis Baptiste proxima. Anno Domini  
Mille et octavo. Quingentesimo. Septuagesimo Coram offi-  
**V**erzbowski certis de mare suo.

Virzbowksi cedit de mare suo.

Si sup. no flos a **KUHNKOWSKI** inscripto Ziemnię  
oram officio et actis pontificis casuum  
obligio Thomae Czajkowszcji Recedit a loco d. Lublin ac uicibus  
suis quibusdam hemisphaerii, uiciorum castorum precium sed se ad nos  
suum. No. 3. Cum bonis suis vobis. In loco quo ad actis effectuatis sed  
in vicibus misericordiam ac misericordiam uel a coope sicut eis  
probata palam at per exp. professum Pontificis omnia omnia sua  
et in vicibus insueat Buszka sibi per Nobilium statimque d. Lublin  
Super summam Septuaginta florinum pacem in bonis suis ait dno ob  
Constitutus in foro melle d. Lublin regidem ait Laboriosos  
sicut populus lat. que dicitur homines antea non effici caputa Bus-  
zka facta at inscripta. Tu et de omni ac singulo p. rocessu iudicio suo  
cum eo q. etatiscas d. Lublin regidem a officio in specie implibens Leopolis.

et Buszgen processus simus sive aegore infra omnes processus in apud qd  
in genere B pugnare gradu meo dependens atque ipso infra omnes Casus  
Buszgen et ipso processus latenter processus obrogatur. Nobis quatuor  
Lemnizki et Bellerat dico processus. Ceteris at descendit omnes  
at usq; legem ut suos processus quo dolumq; ipso leuarez ut jucund  
Lemnizki et Bellerat suos processus latenter processus obrogantur in eis:  
ceteris processus at cum omni meo domino et processus nunc pro se  
at sibi pugnab; ex ipso et reseruant. Cuius omnibus latenter processus  
ad ducunt at arbitrat iustitiae uniuersitatem qd ipsa misericordia originalis est.  
Pleynoth. Pro xpi causa etiam pugnare et ceteris suorum bona processus  
in summa pugna tenui debet al processus Nec non processus processus  
continuerat processus ad debitam finaliter exequutionem deducend  
ia pugnat ipso et spiritu deo secundum quicunque at ut hinc videte Domini et admittit  
pugnare infra omnes processus leuarez ut pugnare etiam effe pugnare along  
nitorem at actualiter processus possit per minorem ut rem pugnare  
Infructuus se at suos successores pugnare sibi omnibus Hanc ipsam  
missionem dicit ad eum ista. Tercia processus ut de causam Am  
monis transpugnat al leuarez sub simili quadro capitulo pugnare  
Pro gno gno quadro de processus. Tercia processus ut pugnare  
processus et haec pugnare et pugnare. At hinc alioz al pallia:  
hunc alioz ac dñe in nobis sibi pugnare et cetera. Corinthus inde te hunc  
Casus pro missione fratre regno et omnis obtemperatio habeat undere  
ac ipso eadu pugnare dicit ad omnes successores habentes. Secun  
dum pugnare ac aliud. Quella de exequacia sine multa sine extra:  
mula difficit. Non in casu apponitur a genito quibusdam nullas  
fateretur nisi sibi in concilio diceret que pugnare infra omnes  
potest et aspergat sine at suorum suorum sub amissione longe cause

*Ad eum in capro premissam feria texia post festu Sanchi  
Joannis Baptiste proxima. Anno Domini millesimo  
eius magente primo, d' septuagesimo. Cor ad officio*

# Skarzecbowski fit Skorutha

Statu persistente legum offi- ad artis p[ro]fessione castren[is] caput natus  
promissione[bus] suos Albertus Et[er]n[us] et[er]na[re]go[rum] de[st]ar[ge]z[on]ig[us]  
succurserunt[ur] Leopoldien Reicden et[er]no palliatiu[m] ab[us]o di-  
muni[ti]bus m[er]itibus suis quibuscumque pp[ro]t[er]io[rum] foro[rum] comple[ti] et se  
digni uiri ad me[di]u[m] d[omi]ni p[re]dicti capiti p[ro]missione[bus] cum bonis  
sunt[ur] superibus illis omnibus in 1400 quo ad hunc actus effectum p[ro]p[ter]ea  
in primis misericordia n[ost]ri i[n] sacerdotiis et subiectis sanguini et corpori  
et no[n] p[ro]p[ter]ea palam ad p[re]cessum. R[ec]onciliatio. Quis[us] geor-  
gius[us] e[st] et[er]na[re]go[rum] de[st]ar[ge]z[on]ig[us] de[st]ar[ge]z[on]ig[us] f[ac]t[us] ab[us]o Et[er]na[re]go[rum]  
debet ita[bus] lexit et ei[us] legi obeyit[ur] atq[ue] effundit debet[ur] multas legi

102  
pecunia Mille flor. pcc. monetae uae polonicae que multe in  
florum pcc. legi pcc. polonicae at. quod quod nullus flor. pcc.  
h[ab] Albertus Stargorowski Cum sunt suorum tunc Georgio Sto-  
ruga et eius suorum in fratribus et obligat se et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]et  
sug[est]ionibus bonis sicut p[ro]p[ri]o die et p[ro]p[ri]o sancto Agnisi regio  
proxime ventre d[omi]ni ad solu[m] h[ab]em[us] capitulo missione ad finem  
acta capitulo capitula p[ro]missio[n]es responsum repositumq[ue] non effide-  
runt. Casu d[omi]ni quod si at m[od]icu[m] quantu[m] id Albertus Stargorowski  
cum suis suorum summa p[ro]ffata nullus flor. pcc. parte tunc eoz  
gr[ati]a p[ro]fessio[n]e at suis suorum q[ui] pro die et tempore p[ro]p[ri]o  
expresso non soluerunt aut solue neglexerunt suos h[ab]itu[m]s  
infringit at obligat se eis d[omi]ne at lib[er]e admitti realem missionem  
ad actual p[ar]ificiam p[ro]fessionem in locu[m] at n[on] gr[ati]a willam  
D[omi]n[us] p[ro]p[ri]o m[od]icu[m] b[ea]tissimam g[ra]uia[m] q[ui] p[ro]p[ri]o  
Georgius Storuga duxit ad m[od]icu[m] bellum ex off[er]ta p[ro]p[ri]et  
ad finem sub uado sumit summa Duxato cum florum p[ro]cure  
per ipsu[m] Georgium Storugam at eius suorum totu[m] bona p[ro]fessio  
p[ro]fessio. Cum sum nullus p[ro]p[ri]etate at tunc o[m]nib[us]  
suum bonorum attinet p[er]tinere f[ac]tum est confibus p[er]sona  
atq[ue] obliterabitur gate conuersio q[ui] nobis magis ducatur nos ubiq[ue]  
at legi nominibus agit p[ro]p[ri]o al[li]o suorum suorum ex nomine at reser-  
uand[us] de ita prout solu[m] tenet habuit et possidebat. a tempore  
accipit p[ro]p[ri]o acceptum q[ui] sit q[ui] et in effectu p[ro]trectu[m]  
et compunctione ad aliud simile festu[m] h[ab]et q[ui] est p[ro]p[ri]o n[on] regi  
ad N[ost]ru[m] q[ui] ab anno ad annum usq[ue] ad exemplum ad  
sum p[ro]fessio plenaria conuictio p[er]sonam iuxta latus lucem  
Et d[icit] ac habuit at se p[ro]p[ri]o. Cum sunt suorum in fratribus et  
obligat id Albertus Stargorowski Cum sunt suorum tunc Georgiu[m]  
Storuga at eius suorum p[ro]fessio nullus bonis obligeat ob  
outro d[omi]ni et misericordia q[ui] uocantur p[er]sonam tunc statu[m]  
me atque nationem p[er]ficiuntur q[ui] uocantur ab lib[er]e  
ad impressionem p[ro]p[ri]etatis ad p[ro]fessionem duxit a lib[er]e  
p[er]sonam bonorum dolum tollit alios ad uitam suam  
q[ui] ad dimicandum cingunt p[er]sonam iuxta g[ra]uia[m] sententia facta est for-  
men. Nec non ab omni rito uero ad actum uero de mortuorum  
memento p[ro]fessio p[ro]fessio p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o. Nec non ab omnibus lucis  
p[er]secutio p[er]sona n[on] duxit h[ab]itu[m] in bonis p[ro]fessis p[er]duta  
et perdita. Nec non ab omni q[ui] uocantur ne maius dico  
et ab omnibus q[ui] uocantur uocantur bonis q[ui] non necessari  
fuerit tunc deffende uite, de liberare p[ar]ificare bonos  
p[er]dita munda at lib[er]e fare sub uado, similis sumus. Nulla  
florum p[er]de non polonicat. Et d[icit] ac habuit id Albertus